SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1168/GR/UFFS/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 1132/GR/UFFS/2022 DE PÓS-

DOUTORADO ESTRATÉGICO CAPES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ENSINO DE CIÊNCIAS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições deferidas

e indeferidas do Processo de Seleção de Bolsista do Programa de Desenvolvimento da Pós-

graduação de Pós-doutorado Estratégico para o Programa de Pós-graduação em Ensino de

Ciências - PPGEC/UFFS, em conformidade com o EDITAL Nº 1132/GR/UFFS/2022.

1 DO RESULTADO

1.1 Inscrições deferidas:
Nº  NOME

01 Dioni Paulo Pastorio

1.2 Inscrições indeferidas:
Nº  NOME Motivo

01 Angela Rohr Não atendeu ao item 4.2.6 do Edital de abertura.

Chapecó-SC, 13 de dezembro de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-1132